

Položkový rozpočet ZL49

Díl: M21		Elektroinstalace					7 345,40	
170	M210724	kabel CU, zelenožlutý 4mm ²	m	80,00000	46,32	3 705,60		SOD
180	M210766	krabice univerzální do dutých stěn	ks	4,00000	76,41	305,64		SOD
193	M210824	Trubka D25mm, ohebná	m	2,00000	72,83	145,66		SOD
218	M210919	Svorka na pospojení	ks	4,00000	106,50	426,00		Vlastní
	M210922	Sekání drážek, zapojení podlahy, montáž	kpl.	1,00000	2 312,50	2 312,50		Vlastní
	M210925	PPV, doprava, ostatní, technik	kpl.	1,00000	380,00	450,00		Vlastní
Celkem							7 345,40	